大塑胶 1号厂房

22,680.00 2022/11/15 2023/5/14 -22,680.00 市 场 公

允价格

缓解 生

产用 房

紧张 局

面

否

格润智能光

伏南通有限

公司

南通金诺智

能制造有限

公司

厂房 18413平方米 538,580.25 2022/9/16 2025/9/15 -538,580.25 市 场 公

允价格

缓解 生

产及 办

公用 房

是 股东

的子

公司

2022 年年度报告

74 / 233

紧张 局

面

苏州香湖城

实业有限公

司

苏州金辰智

能

苏州市吴中区光福

镇福利村 101 号太

湖智创园 I 幢 2-4

楼，合计 11873.4平

方米

40,369.56 2022/11/10 2025/11/9 -40,369.56 市 场 公

允价格

缓解 生

产及 办

公用 房

紧张 局

面

否

租赁情况说明

无

2022 年年度报告

75 / 233

(二) 担保情况

□适用 √不适用

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

√适用  □不适用

单位：元  币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

银行理财 募集资金 100,000,000.00 50,000,000.00 0

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

2022 年年度报告

76 / 233

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

77 / 233

第七节股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 10,220,548 8.81 293,200   -10,345,628 -10,052,428 168,120 0.14

1、国家持股

2、国有法人持股 2,323,292 2.00   -2,323,292 -2,323,292

3、其他内资持股 7,224,852 6.23 293,200   -7,349,932 -7,056,732 168,120 0.14

其中：境内非国有法人持股 3,190,425 2.75   -3,190,425 -3,190,425

境内自然人持股 4,034,427 3.48 293,200   -4,159,507 -3,866,307 168,120 0.14

4、外资持股 672,404 0.58   -672,404 -672,404

其中：境外法人持股 672,404 0.58   -672,404 -672,404

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 105,779,334 91.19   10,220,548 10,220,548 115,999,882 99.86

1、人民币普通股 105,779,334 91.19   10,220,548 10,220,548 115,999,882 99.86

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 115,999,882 100 293,200   -125,080 168,120 116,168,002 100

注：本期期初股份总数 115,999,882 股与公司实收资本 116,293,082.00 元存在差异原因为：2021 年 12 月 21 日，公司召开了第四届董事会第十一

次会议，会议审议通过了《关于向激励对象首次授予股票期权与限制性股票的议案》，根据公司 2021年第三次临时股东大会的授权，公司董事会同意向

符合条件的 76 名激励对象授予 293,200.00 股限制性股票，确定首次授予日为 2021 年 12 月 21 日。2021 年 12 月 27 日，公司收到激励对象缴纳的限制

性股票认缴款，但截至 2021年 12月 31日未完成登记。相关股份已于 2022年 1月 17日完成登记。

2022 年年度报告

78 / 233

2、股份变动情况说明

√适用  □不适用

根据公司 2021年股票期权与限制性股票激励计划（草案），公司拟授予激励对象 293,200

股限制性股票，公司于 2022年 1 月 17日在中国证券登记结算责任有限责任公司上海分公司办理

完成登记托管，公司总股本由 115,999,882股变更为 116,293,082股。

鉴于公司 2021年度业绩未达“激励计划（草案）”第一个解除限售期的公司层面业绩考核

要求，两名激励对象离职，一名激励对象被聘任为监事，公司回购注销限制性股票 125,080股，